
RADA MIEJSKA- 

w Olattrnte

U G H W A Ł A Nr XXX/68/93
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia £ czerwca 1993r.

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach mieszkalnych 

oraz oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat części ułamkowych 

działek położonych pod tymi budynkami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 

8 marca I990r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 

z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska w Olsztynie uchwala 

co następuje:

1• Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne oznaczone nr nr: 

4, 5, 6, 7, 8 znajdujące się w budynku mieszkalnym położonym 

w Olsztynie przy ul. Limanowskiego 34 z równoczesnym oddaniem 

w użytkowanie wieczyste na 99 lat części ułamkowych działki 
nr 120 o pow. 162 m zapisanej w księdze wieczystej KW 18477.

2. Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne oznaczone nr nr: 
2,6,7,8,9,11,12,14,15,17-20,23-30 znajdujące się w budynku 

mieszkalnym położonym w Olsztynie przy ul. Puszkina 8 

z równoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste na 99 lat 

części ułamkowych działki nr 28/8 o pow. 361 m zapisanej 
w księdze wieczystej KW 22275«

3. Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne oznaczone nr nr: 

1,2,4,6,7 znajdujące się w budynku mieszkalnym położonym 

w Olsztynie przy ul. Klasztornej 3 z równoczesnym oddaniem
w użytkowanie wieczyste na 99 lat części ułamkowych działki 
nr 58/4 o pow. 2173 m zapisanej w księdze wieczystej KW 19487.

4o Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne oznaczone nr nr:
1,2,3,5,6 znajdujące się w budynku mieszkalnym położonym
w Olsztynie przy ul. Karłowicza 4 z równoczesnym oddaniem
w użytkowanie wieczyste na 99 lat części ułamkowych działki

2112 m zapisanej w księdze wieczystej KW 18348.

5. Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne oznaczone nr nr 

1,2,11 znajdujące się w budynku mieszkalnym położonym 

w Olsztynie przy ul. Mickiewicza 16 z równoczesnym oddaniem

nr 93 o pow.



- 2 -

w użytkowanie wieczyste na 99 lat części ułamkowych działki 
nr 79/1 o pow. 349 m zapisanej w księdze wieczystej KW 25839#

6. Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne oznaczone nr nr: 

1*3,4,6,7,8,9,10,11 znajdujące się w budynku mieszkalnym 

położonym w Olsztynie przy ul. Jagiellońskiej 48 z równoczesnym 

oddaniem w użytkowanie wieczyste na 99 lat części ułamkowych
pdziałki nr 129 o pow. 341 m zapisanej w księdze wieczystej 

KW 35109.
7. Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne w budynku przy 

ul. Chopina 2 w Olsztynie:
- klatka oznaczona lit."a" mieszkania 1-4,
- klatka oznaczona lit.MbM mieszkania 1-4,
- klatka oznaczona lit.,rc" mieszkania 1-4,
- klatka oznaczona lit."d" mieszkania 1-4,
z równoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste na 99 lat

oczęści ułamkowych działki nr 34 o pow. 407 m zapisanej 

w księdze wieczystej KW 18374.

8. Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne oznaczone nr nr: 

1,3,4,7,8 znajdujące się w budynku mieszkalnym położonym
w Olsztynie przy ul. Warmińskiej 8 z równoczesnym oddaniem 

w użytkowanie wieczyste na 99 lat części ułamkowych działki
pnr 71/1 o pow. 292 m zapisanej w księdze wieczystej KW 22535.

9. Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne oznaczone nr nrs 

1-14 znajdujących się w budynku mieszkalnym położonym
w Olsztynie przy ul. Partyzantów 75 z równoczesnym oddaniem 

w użytkowanie wieczyste na 99 lat części ułamkowych działki
pnr 43/1 o pow. 293 ni zapisanej w księdze wieczystej KW 20544.

10. Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne znajdujące się
w budynku położonym przy ul. Niedziałkowskiego 3/5 w Olsztynie
- klatka oznaczona nr "3" - mieszkania 1-3,6,8-12,
- klatka oznaczona nr "5" - mieszkania 1,2,6-9
z równoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste na 89 lat

2części ułamkowych działki nr 37/5 o pow. 408 m zapisanej 
w księdze wieczystej KW 22961.

11. Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne znajdujące się
w budynku położonym w Olsztynie przy ul. Niedziałkowskiego 18/2
- klatka oznaczona nr ni8n - mieszkania 1,3,4,5,6,7,
- klatka oznaczona nr '^O" r mieszkania 1,2,3,5,6,8,9,



- 3 -

z równoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste na 99 lat
2części ułamkowych działki nr 27 o pow. 416 m zapisanej 

w księdze wieczystej KW 19165.
12. Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne znajdujące się

w budynku położonym w Olsztynie przy ul. Limanowskiego 15/17/19
- klatka oznaczona nr ’MS" - mieszkania 1-3,5,7,9-13,15,16,
- klatka oznaczona nr "17” - mieszkania 1,4-8,10-12,
- klatka oznaczona nr "19” - mieszkania 1,3-6,9-13,
z równoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste na 99 lat 

części ułamkowych działki nr 15/1 o pow. 794 m zapisanej 
w księdze wieczystej KW 25286.

13. Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne oznaczone nr nr: 

1,2,4,5,6 znajdujące się w budynku mieszkalnym położonym
w Olsztynie przy ul. A.Struga 4 z równoczesnym oddaniem
w użytkowanie wieczyste na 99 lat części ułamkowych działki

onr 31/3 o pow. 135 m zapisanej w księdze wieczystej KW 20577.

14. Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne oznaczone nr nr: 

2»3,5,7 znajdujące się w budynku mieszkalnym położonym przy
ul. Kopernika 36 w Olsztynie z równoczesnym oddaniem w użytkowa­
nie wieczyste na 99 lat części ułamkowych działki nr 6/1 

2o pow. 206 m zapisanej w księdze wieczystej KW 19442.

15. Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne znajdujące się 

w budynku położonym w Olsztynie przy ul. Okrzei 24-24A
- klatka oznaczona nr "24" - mieszkania 1-4,6,8-12,
- klatka oznaczona nr "24A" - mieszkania 1-10
z równoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste na 99 lat 

części ułamkowych działki nr 9/9 o pow. 395 m zapisanej 
w księdze wieczystej KW 24088.

16. Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne znajdujące się 

w budynku położonym w Olsztynie przy ul. Niedziałkowskiego 
17/19

- klatka oznaczona nr"17” - lokale mieszkalne nr 1,2,3,4,5,
■ 7,8,9,

- klatka oznaczona nr "19" - lokale mieszkalne nr 3,5,6,8,9 

z równoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste na 99 lat
pczęści ułamkowych działki nr 25/2 o pow. 472 m zapisanej 

w księdze wieczystek KW 23 893.



4

17. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Olsztyna .

18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Z-ca Przewodniczącego
_ < Rady Miejskiej

inż. Gerard Stawicki


